
 

Profil firmy I CHANCE a.s. 
 

 

CHANCE a.s. je třetí největší sázkovou kanceláří v České republice. Své služby nabízí 

prostřednictvím internetu a ve více než 200 pobočkách rozmístěných jak ve velkých 

městech, tak i v lokálních střediscích. 

 

Cílem CHANCE je nabízet zákazníkům neustále se zlepšující služby i zákaznicky orientovaný 

přístup. Vyvíjí nové a inovativní produkty, které přinášejí zákazníkům více radosti a uspokojení ze 

hry. Převažující část služeb zahrnuje kurzové sázení především na sport, ale i na další veřejné 

kulturní, společenské a speciální akce. Dalšími, neméně důležitými produkty nabízenými 

společností CHANCE je loterie Korunka či stírací losy.  

 

Sázková kancelář CHANCE a.s. byla založena v květnu 1991 v moravsko-slezském městě 

Frýdek-Místek. První pobočka byla otevřena v Ostravě, v ulici Československých legií. V roce 

1997 vznikla pod křídly Chance číselná loterie Korunka. V roce 2013 se Chance stala součástí 

holdingu Tipsport. 

 
 
 
Kontakty 

Markéta Světlíková I tisková mluvčí CHANCE a.s. 

marketa.svetlikova@chance.cz 

+420 724 697 853 

 

Karolina Stonjeková I MediaTrust Communications spol. s r.o. 

kstonjekova@mediatrust.cz 

+420 604 114 934 

mailto:marketa.svetlikova@chance.cz
mailto:kstonjekova@mediatrust.cz

